

# معلم‌ها یاد نمی‌دهند

## مقدمه:

تقریباً آموزش تندخوانی و اصول یادگیری برای من مصادف با قبولی‌ام در دانشگاه فرهنگیان بود. بنظرم بسیار عالی آمد که یک معلم در کلاس درس مهارت‌هایی را به دانش آموزش بگوید که او را از عذاب تکرار و فراموشی مطالب رها کند اما می‌دانستم شاید فاصله زیادی با این خواسته‌ام داشته باشم یا شاید حداقل برای خودم آرزوی از دست رفته محسوب می‌شد، چون با این روش دوازده سال درس خوانده بودم حروف الفبا را یاد گرفته بودم کتاب خوانده بودم و کنکور داده بودم. اما نتایجی که خودم و مهارت‌آموزان در دوره‌های آموزشی‌ام کسب می‌کردند مرا علاقمند کرد در این حوزه بیشتر یاد بگیرم و یاد بدهم.

شاید معلم‌های دیگر یاد نمی‌دهند چطور کتاب بخوانید، حافظه خود را تقویت کنید و سریع‌تر اطلاعات را بیاموزید اما در این کتاب رنگ امید را خواهید دید.

می‌گویند اگر می‌خواهی کتاب خوب بنویسی (تا پرفروش بشود) باید مطالبی را مطابق عقاید و خواست دیگران بنویسی تا نگرش آن‌ها را تایید و تاکید کند اما من این کتاب را نوشتم تا ذهنیت شما تایید بشود یا کتاب خوب فروخته شود؛ بلکه می‌خواهم حتی اگر فقط شما این کتاب را خواندید متفاوت از گذشته زندگی کنید حصار ذهنی خود را بشکنید و یادگیری را برای خود آسان کنید.

**هدفم** از نوشتن کتاب این بود که باور کنید؛ باور کنید که می‌توانید مؤثرتر باشید می‌توانید در زمان کمتر بیشتر مطالعه کنید می‌توانید خودتان را از وسوسه شکست و بی‌برنامگی رها کنید باور کنید برچسبی به نام کند ذهن و باهوش وجود ندارد.

انجام کارهای این کتاب هزینه بزرگی برای شما خواهد داشت. هزینه آن پایبندی به تمرین است چون با خیال راحت می‌گوییم شما از این کتاب نتیجه مطلوب خود را خواهید گرفت و در نهایت متفاوت از قبل یادگیری را دنبال خواهید کرد.

این کتاب تلفیقی از دستورالعمل‌ها و مطالبی است که اگر در روزمره و مطالعه خود پیاده سازی کنید قطعاً عملکرد بهتری خواهید داشت و شاهد رشد خود در تحصیل و حتی زندگی و کار خود خواهید بود. البته ناگزیر مطالب علمی را هم مطرح کرده‌ام اما کاملاً ساده سازی شده و قابل فهم مطالب کنار هم چیده شده‌اند. این کتاب برای دانشجویان، دانش‌آموزان و دوستداران مطالعه و یادگیری نوشته شده است که بتوانند بازدهی زمان یادگیری خود را افزایش بدهند و در زمان کمتر اطلاعات بیشتری را یاد بگیرند، بخاطر بسپارند و بازیابی کنند.

مطالب این کتاب برای شما معلمانی که عاشق آموزش دیدن و آموزش دادن هستید ضروری است چرا که می‌دانید باید دانش خود را به روز نگه دارید و از تدریس با شیوه‌های غیر اثربخش دست بکشید.

مهم نیست شما موافق نوشته‌های من هستید یا نه چون تایید کردن یا تایید نکردن شما واقعیت را تغییر نمی‌دهد! چرا؟ چون شما احساس می‌کنید فراموش کار هستید، یادگیری سخت است، مطالعه مثل قرص خواب آور است، سر جلسه امتحان اطلاعات را فراموش خواهید کرد و آن قدرها که در کودکی فکر می‌کردید باهوش و توانمند نیستید!

همه این احساسات برای من آشنا هستند، من که از فضا نیامده‌ام، من همه این مشکلات را داشتم و دلیل آن نداشتن راه درست یادگیری بود و حالا نوبت شما رسیده که یادگیری و مطالعه را برای خود سریع‌تر و آسان‌تر کنید.

وقتی تمرین کنید تا حافظه توانمند و قدرتمندی داشته باشید، وقتی یاد بگیرید چطور اصولی مطالعه کنید و چطور از مطالعه و دانشی که کسب می‌کنید در کار و زندگی‌تان استفاده کنید، طولی نمی‌کشد به یک انسان **استثنایی** تبدیل می‌شوید، به کسی که دقیقاً دوست دارید تبدیل شوید. به شما قول می‌دهم خواندن این کتاب و انجام تمرین‌ها، از شما یک انسان حرفه‌ای می‌سازد. حالا که تصمیم گرفتید این کتاب را بخوانید، رؤیای یک شبه به موفقیت رسیدن را از ذهن بیرون کنید فقط باید تمرین کنید، تلاش کنید، عقب‌گرد نکنید و بووووووم موفقیت با شماست.

ممکن است بگویید چرا باید در اولین فرصت مطالعه این کتاب را شروع کنید؟ چون این کتاب مطالعه هر کتاب دیگری را برای شما آسان خواهد کرد. شما به یک محرک نیاز دارید تا شروع کنید، به معلم نیاز دارید تا راهنمایی بگیرید و به حمایت نیاز دارید تا مطمئن شوید پس این کتاب محرک شماست، **من معلم‌تان و یک پشتیبانی** **پانزده روزه که حمایتگر شماست هستم** تا بتوانید هر سوالی در مورد محتوای کتاب دارید بپرسید. من و تیم مشتاق پاسخگویی به سوالات شما هستیم.

می‌توانید همین حالا پیامک بزنید و بگویید که مطالعه کتاب را آغاز می‌کنید.

اینطوری شما برای خواندن کتاب تعهد بیشتری دارید پس مطالعه آسان‌تر می‌شود.

**شماره پیامک: 09934671981**

به کتاب تغییر، تبدیل و نگرش‌های نو خوش آمدید!